
                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

10 71400000550 Řemen drážk. 6PK 1570 (504032642)konsig.
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99504032642
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

20 71400000684 Řemen drážk. 4PK 1026(99504032641)konsig
                X Kus XXX.XX /9 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99504032641
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

30 71400000988 Řemen drážk. 8PK 1690 (99081690) konsig.
                X Kus XXX.XX /4 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99081690
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

40 71400001009 Řemen drážk. 8PK 1295 (99081295) konsig.
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99081295
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

50 299266200000 Filtr naft.CITELIS E2992662 konsig.
                X Kus XXX.XX /23 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 992992662
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

60 443332105200 Zrcátko vněj.Z750 P SOR214432029 konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 214432029
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

Příjemce objednávky

SOR Libchavy spol. s r.o.
Dolní Libchavy 48
561 16 Libchavy

IČ : 15030865 
DIČ: CZ15030865 

Vaše číslo u nás:  807771

Adresa dodávky:
XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

Z důvodu ochrany obchodního tajemství budou při uveřejnění v registru smluv jednotkové ceny začerněny.

Dodací lhůta: 29.02.2024

                                        strana 1 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Kontaktní osoba
XXXXX XXXXXX
Telefon / Fax
+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX
E-mail
XXXXX@XXXXX.XXX

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

70 446000101300 Ventil ASR 5001842467,21472170600konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 5001842467,21472170600,4460001013
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

80 500101934600 Snímač plnícího tlaku 99504073323konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 504372225,0281002576,99504073323,5040733
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

90 500602170800 Snímač M007/5m bezkontaktní konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99349200607
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

100  504153873000 Napínák řemene E504153873 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99504153873
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

110  870000000019 Silentblok 3648 SOR99767784021900 konsig
                X Kus XXX.XX /9 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 214423648,99767784021900
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

120  870000000020 Silentblok 3883 SOR99767784027000 konsig
                X Kus XXX.XX /29 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 214423883,99767784027000
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

130  870000000021 Silentblok hor.3869 99767784026800konsig
                X Kus XXX.XX /17 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 214423869,99767784026800
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

140  870000000022 Silentblok 3870 99767784026900 konsig. ¨
                X Kus XXX.XX /13 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99767784026900,214423870
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

150  870000000039 Senzor ABS před.nápr.WABCO 1.0m konsig.
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 214410325790
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 2 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

160  870000000047 Filtr olej.servořízení SOR80336021konsig
                X Kus XXX.XX /13 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 80336021
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

170  870000000065 Vlnovec př.PE 280/2 21273907351 konsig.
                X Kus XXX.XX /4 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 21273907351
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

180  870000000100 Matice náboje kola PN 60324438450konsig¨
                X Kus XXX.XX /62 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 60324438450
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

190  870000000196 Světlo den.svícení HELLA+držák         ¨
                X Kus XXX.XX /9 XXXX.XX

Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

200  870000000320 Lišta stěrače 1000mm 21104257 konsig.
                X Kus XXX.XX /7 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 21104257
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

210  870000000739 Tlumič ZN SOR 99621401030 konsig.      ¨
                X Kus XXX.XX /13 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 211074002127,99621401030
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

220  875500000025 Nárazník př.SOR NB12 55797242000 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55797242000
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

230  875500000026 Nárazník zad.SOR 55797243000 konsig.   ¨
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55797243000
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

240  875500000030 Chladič vzduchu SOR 55797032137 konsig.¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55797032137
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 3 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

250  875500000068 Silentblok ulož.přev.55790001046 konsig.
                X Kus XXX.XX /16 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55790001046
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

260  875500000069 Páka řízení pomoc.SOR55795006049 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55795006049
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

270  875500000070 Páka řízení předloh.SOR55795006050konsig
                X Kus XXX.XX /5 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55795006050
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

280  875500000071 Víčko SOR BN12 55795006035 konsig.
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55795006035
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

290  875500000072 Čep domečku L SOR 55795006018 konsig.  ¨
                X Kus XXX.XX /7 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55795006018
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

300  875500000073 Čep domečku P SOR 55795006021 konsig.  ¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55795006021
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

310  875500000125 Rameno PN hor.L SOR 55710004045 konsig.
                X Kus XXX.XX /7 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55710004045
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

320  875500000126 Rameno PN hor.P SOR 55710004046 konsig.
                X Kus XXX.XX /12 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55710004046
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

330  875500000127 Rameno PN dol.L SOR 55795004024 konsig.¨
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55795004024
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 4 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

340  875500000129 Těleso levé C12 SOR 55790010001 konsig.
                X Kus XXX.XX /6 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55790010001
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

350  875500000130 Těleso pravé C12 SOR 55790010009 konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55790010009
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

360  875500000135 Lůžko pérov.pruž.SOR 55751010014 konsig.
                X Kus XXX.XX /175 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55751010014
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

370  875500000142 Kroužek ramene PN SOR 55701004049 konsig
                X Kus XXX.XX /19 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55701004049
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

380  875500000143 Kroužek ramene PN SOR 55701004048 konsig
                X Kus XXX.XX /52 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55701004048
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

390  875500000145 Kroužek vodíc.tyče ZN 55751005088konsig¨
                X Kus XXX.XX /5 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55751005088
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

400  875500000146 Kroužek ramene PN SOR 55701004047 konsig
                X Kus XXX.XX /60 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55701004047
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

410  875500000147 Podložka pruž.lůžka SOR55751010015konsig
                X Kus XXX.XX /100 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55751010015
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

420  875500000148 Čep jed.pér.L AC9 SOR 55751010016konsig.
                X Kus XXX.XX /78 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55751010016
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 5 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

430  875500000151 Podložka řízení SOR 55795006034 konsig.¨
                X Kus XXX.XX /4 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55795006034
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

440  875500000934 Držák SOR NB18 55718062032 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55718062032
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

450  875500000935 Držák SOR NB18 55718062033 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55718062033
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

460  875500001017 Popruh 2 měchu SORNB18 55718818121konsig
                X Kus XXX.XX /12 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55718818121
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

470  875500001401 Trubka nalévací SOR 55717048020 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55717048020
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

480  875500001825 Nárazník zad.SORNB18 55797243300 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 55797243300
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

490  879900000002 Hřídel kard.AXL 3A 120900 SOR konsig.  ¨
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 993120580690
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

500  879900000007 Radiátor top.SILENCIO 2 9912014130konsig
                X Kus XXX.XX /15 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9912014130
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

510  879900000012 Motor top.24VDC SOR990132801141 konsig.¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 990132801141
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 6 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

520  879900000015 Spojka vrtule chl.SOR 99840993 konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99840993
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

530  879900000024 Sklo čelní bez pruhu 99797600025 konsig.
                X Kus XXX.XX /5 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99797600025
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

540  879900000029 Vysoušeč vzd.+ventil 999325000870konsig.
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 999325000870,999325000440
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

550  879900000031 Blikač boč.2BM008 příd.008355007       ¨
                X Kus XXX.XX /17 XXXX.XX

Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

560  879900000032 Z: Světlo brzd.zad.skupin.HELLA 2SB
                X Kus XXX.XX /15 XXXX.XX

Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

570  879900000033 Světlo směr.zad.skup.99008805057 konsig¨
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99008805057
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

580  879900000034 Světlo obrys.střeš.LED bílé 959590konsig
                X Kus XXX.XX /7 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99959590401
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

590  879900000035 Tlačítko start-stop SOR 9927401 konsig.
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9927401
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

600  879900000042 Tlumič PN PT45x-127DH 99621453000konsig.
                X Kus XXX.XX /15 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99621453000
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

                                        strana 7 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

610  879900000055 Čerpadlo vodní SOR 994891252 konsig.   ¨
                X Kus XXX.XX /4 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 994891252,504062854,5802470503
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

620  879900000060 Alternátor BOSCH  90A pro m.IVECO konsig
                X Kus XXX.XX /9 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 994892320
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

630  879900000075 Kladka vod.řem.komp.klim.994897031konsig
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 500041952,994897031,504065878
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

640  879900000077 Potrubí paliv.SOR 99504092326 konsig.
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99504092326
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

650  879900000080 Spojka na naftu SOR 995246018200 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 995246018200
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

660  879900000081 Přípojka DNOX2 5/16SOR995241004900konsig
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 995241004900
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

670  879900000082 Přípojka DNOX2 3/8 SOR995241024600konsig
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 995241024600
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

680  879900000083 Spojka na naftu SOR 995246012259 konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 995246012259
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

690  879900000088 Snímač tepl.IVECOvrch.99504102603konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99504102603,5801291815,5801455940
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 8 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

700  879900000090 Ventil termostatický 9941241093 konsig.
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9941241093
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

710  879900000096 Potrubí chl.kompres.SOR99500393127konsig
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99500393127
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

720  879900000097 Potrubí chl.kompres.SOR99500393125konsig
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99500393125
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

730  879900000098 Filtr AdBlue DNOx2 SOR9942555073 konsig.
                X Kus XXX.XX /15 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9942555073
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

740  879900000105 Snímač induktivní L 9968399410 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9968399410
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

750  879900000107 Snímač ABS P-nápr.VOITH9968397510konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9968397510
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

760  879900000110 Vodítko spod.dveřeNB9950101133902konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9950101133902
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

770  879900000111 Sklo krycí k nouz.ventilům NB konsig.
                X Kus XXX.XX /78 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9920080714015
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

780  879900000112 Spínač tlak.rozpín.G1/8"SPCZ/206 konsig.
                X Kus XXX.XX /11 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9905017206508
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 9 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

790  879900000116 Vodítko otevřené 62828-PRIMA konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99721004
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

800  879900000117 Ventil nouz.ovl.vněj.9905017216201konsig
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9905017216201
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

810  879900000119 Blok ventil.SPCZ/2065-NB SORNB12 konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99050172065
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

820  879900000132 Senzor tlak.EURO4 994410440040 konsig. ¨
                X Kus XXX.XX /5 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 994410440040,994410441040,55795062024
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

830  879900000136 Spínač SOR 99443852138010 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99443852138010
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

840  879900000138 Silentblok zad.nápravy 99273111516konsig
                X Kus XXX.XX /11 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99273111516
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

850  879900000140 Šroub kardanu M12x45 9912045 konsig.
                X Kus XXX.XX /12 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9912045
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

860  879900000145 Termostat VERNET SOR 99570683 konsig.
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99570683
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

870  879900000146 Těsnění termostatu 99751048053 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99751048053
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 10 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

880  879900000150 Modul Multiplexer MUX2-B 99362001konsig¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99362001
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

890  879900000156 Spínač retard.s tempomatem konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99150090921004000
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

900  879900000157 Přepínač blikačů,stěračů,světel konsig.
                X Kus XXX.XX /7 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9915009090001000
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

910  879900000160 Otáčkoměr SOR 991500333025012 konsig.
                X Kus XXX.XX /4 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 991500333025012
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

920  879900000164 Tlačítko přep.obrazovek displeje konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9915269102045803
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

930  879900000169 Tlačítko ventilátoru top.řidiče konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9915269102150109
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

940  879900000170 Tlačítko směšov.ventilu topení konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9915269102058710
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

950  879900000176 Spínač ventilát.top.cestujících konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9915269103166331
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

960  879900000179 Tlačítko 1.dveří 9915009000000136konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9915009000000136
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 11 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

970  879900000180 Tlačítko 2,3,4,5.dveří konsig.
                X Kus XXX.XX /6 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9915009000001139
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

980  879900000184 Spínač varov.světel 152689 konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99152689000014
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

990  879900000187 Světlo couv.skup.HELLA 99008805047konsig
                X Kus XXX.XX /4 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99008805047
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1000 879900000188 Ložisko úchyt konzole dv.99610092konsig¨
                X Kus XXX.XX /5 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99610092
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1010 879900000194 Kroužek "O" kompresoru 9917281381konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9917281381
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1020 879900000198 Klíč 4hr.vnitř.SOR 996000313 konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 996000313
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1030 879900000268 Filtr paliv.jemný 992995711 SOR konsig.
                X Kus XXX.XX /17 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 992995711
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1040 879900000273 Snímač nouz.blok.ISP-118S 99066118konsig
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99066118
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1050 879900000305 Zrcátko vněj.Z750 L+drž.1272.20L konsig¨
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9992231
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 12 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

1060 879900000322 Válec pneumatic.SPCZ9905017100105 konsig
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9905017100105
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1070 879900000645 Kroužek "O" zátky ol.vany994895584konsig
                X Kus XXX.XX /6 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 994895584,17282280
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1080 879900000748 Kroužek "O"109,27x5,7 990634313029konsig
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 990634313029
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1090 879900000842 Odlučovač oleje KNORR AC951A 99951konsig
                X Kus XXX.XX /5 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99951
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1100 879900000932 Hrdlo úhl.L D6 M22x1,5 SOR99741626konsig
                X Kus XXX.XX /9 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99741626
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1110 879900000933 Hrdlo přímé PHEM2 18LM 99091182226konsig
                X Kus XXX.XX /10 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99091182226
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1120 879900000936 Profil pryž. 402 SOR 99273402 konsig.
                X m XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99273402
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1130 879900000938 Ventil elektropneum.3/2 990675225 konsig
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 990675225
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1140 879900000940 Zátka ventilu M12 SOR 99748470 konsig.
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99748470
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 13 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

1150 879900000943 Kroužek "O"  84x3 FKM80 9940305393konsig
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9940305393
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1160 879900001016 Světlo dv.vnit.před.dv.SOR99011020konsig
                X Kus XXX.XX /4 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99011020
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1170 879900001187 Ventil odfuk.k odlučovači EE4103 konsig.
                X Kus XXX.XX /7 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 991747724103
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1180 879900001307 Zástěrka zadní SOR 99797806008 konsig. ¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99797806008
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1190 879900001338 Jednotka říd.chlaz.přev.9904724 konsig.¨
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9904724
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1200 879900001482 Ventilátor rad.topení SILENCIO 2 konsig.
                X Kus XXX.XX /26 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9912014131
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1210 879900002053 Mikrospínač brzdiče SOR9975858301konsig¨
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9975858301
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1220 879900002054 Těsnění víka hl.válce 99504070041konsig¨
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99504070041
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1230 879900002158 Podložka dosing mod.99503142388 konsig.¨
                X Kus XXX.XX /8 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99503142388
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 14 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

1240 879900002316 Hadice tlak.2SN 12x250099332122500konsig
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99332122500
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1250 879900002435 Ventilátor rad.mag.pole SILENCIO2 konsig
                X Kus XXX.XX /14 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99120141311
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1260 879900002652 Tlačítko dv.2str.SOR 99022477 E6 konsig¨
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99022477
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1270 879900002684 Ventil nouz.ovl.dv.vněj.99216211E6konsig
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99216211
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1280 879900002761 Kryt tlač.otv.dv.9983806790022480konsig.
                X Kus XXX.XX /3 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9983806790022480
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1290 879900002844 Koš sací AdBlue SOR995801899253 konsig.¨
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 995801899253,5802476645
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1300 879900002945 Fólie tlač.dv.zel.SOR 99022481 konsig. ¨
                X Kus XXX.XX /4 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99022481
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1310 879900002946 Fólie tlač.dv.zel.SOR 99022484 konsig. ¨
                X Kus XXX.XX /2 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99022484
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1320 879900002947 Těsnění samolep.SOR 99022482 konsig.   ¨
                X Kus XXX.XX /5 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99022482
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

                                        strana 15 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024



                     Měna  CZK
______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)

______________________________________________________________________________________

1330 879900002948 Těsnění samolep.SOR 99022483 konsig.   ¨
                X Kus XXX.XX /5 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99022483
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1340 879900002955 Ventil zpětný SOR 994340140000 konsig.
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 994340140000
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1350 879900003042 Senzor ind.brzd.ped.99736766187650konsig
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99736766187650
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1360 879900003211 Trubice zářiv.LED SOR 99120201238 konsig
                X Kus XXX.XX XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 99120201238
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009

1370 879900003497 Silentblok HM VL60NR11 9949039084konsig¨
                X Kus XXX.XX /4 XXXX.XX

Čísla dílu výrobců: 9949039084
Objednávka podle smlouvy č. 0003630009
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota (bez DPH)         1.351.299,52 CZK

______________________________________________________________________________________

Cenu uveďte na potvrzení objednávky.

............................                ............................
Razítko a podpis dodavatele:                Razítko a podpis odběratele:

Příloha :  1

                                        strana 16 z 16

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.:  Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha  1

Objednávka č: 7246200014 ze dne 15.03.2024


